УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИЗЕЛА

ПРИКАЗ

23.01.2024                                                                                                             № 10

 (
О подведении итогов
муниципального смотра- конкурса на лучшее новогоднее оформление «Снежная сказка на окне» среди групп образовательных организаций города Кизела, реализующих образовательные программы дошкольного образования
)

В соответствии с положением о муниципальном смотре- конкурсе на лучшее новогоднее оформление «Снежная сказка на окне», утвержденным приказом  управления образования от 12.12.2023 № 176 «О проведении муниципального смотра- конкурса на лучшее новогоднее оформление «Снежная сказка на окне» среди групп образовательных организаций города Кизела, реализующих образовательные программы дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального смотра- конкурса на лучшее новогоднее оформление «Снежная сказка на окне» среди групп образовательных организаций города Кизела, реализующих образовательные программы дошкольного образования (далее - Смотр-конкурс).
2. Наградить грамотами команды, занявшие 1, 2, 3 места в Смотре-конкурсе.
3.   Вручить сертификаты участникам Смотра-конкурса.
4. Ведущему специалисту управления образования Рудницкой Э.Р. обеспечить размещение приказа на официальном сайте управления образования.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста управления образования Рудницкую Э.Р.

Начальник управления образования                                  В.А.Павлова

С приказом ознакомлен:  ______________ (Рудницкая Э.Р.)   «23» января 2024 г.

Приложение к приказу
управления образования администрации города Кизела
от 23.01.2024 № 10

ИТОГИ
муниципального смотра- конкурса на лучшее новогоднее оформление
«Снежная сказка на окне»

	№
	Образовательное учреждение
	Ф.И.О.педагогов
	Статусы и награды участников

	1
	МБДОУ д/с №6,
подготовительная группа «Рябинка»
	Кожемяко С.Б.
Кольчирина Е.М.

	Грамота «Особое мнение жюри».
Сказка «Снежная королева»

	2
	МБДОУ д/с №9, средняя группа «Ладошки»
	Исмаилова Е. Э.
Савицкая А. И.
	Специальная грамота
«Приз симпатий жюри».
Сказка «Снегурушка и лиса»

	3
	МБДОУ д/с №9, старшая группа "Солнышко"
	Караваева Т.В.
Крестьянинова О.Г.
	Победитель – 1 место.
Сказка «Серебряное копытце»

	4
	МБДОУ д/с №9, старшая группа «Фантазеры»
	Смолина Р. Н.
	Победитель – 1 место.
Сказка «Щелкунчик»

	5
	МБОУ ООШ №12 (структурное подразделение «Детский сад»), младшая группа «Цветики»
	Романова Р.И.
Клементьева Е.Е.
	Победитель – 1 место.
«Снежная фантазия снеговиков»

	6
	МБДОУ д/с №9, подготовительная группа «Пчелки»
	Сагидуллина А. В.
Симошина М. В.
	Призёр – 2 место.
«Новый год стучит в окно»

	7
	МБДОУ д/с №9, старшая группа «Лучики»
	Красева Е.В.
Одинцова Ю.А.
	Призёр – 3 место.
Сказка "12 месяцев "

	8
	МБДОУ д/с №9, подготовительная группа
«Яркое солнышко»
	Васильева Н.Н.
Бровкина Е.А.
	Призёр – 3 место.
 «Елка»